clesia ab ipso fundata non amplius S. Salvatoris,

aut SS. Apostolorum Philippi et Jacobi dicerelur,

sed Sancti aut Beati Rassonis comitis ; quod et con-

suetudo in liunc usque diem observat; idque non

modo-apud populum, sed et Romae et apud vicinos

Episcopos. Sunt ad manum litterw cumxxi sigillis,

a 1- tidem Gardinalibus appensis, ubi conceiluntur

lndulgentiae benefacientibus dictie Ecclesiae , et

eamdem frequentantibus. Sic autem sonant ad ver-

bum.

11 Rodericus Portuensis, Oliverius Sabiniensis,

Marcus Pr;enestincnsis, Julianus Ostiensis, et Joan-

nesAlbanensis,Episcopi: Joannes Michael S. Mar-
celli, Dominicus S. Clementis, Hieronymus S. Chry-

C
comethint tn-

dulgenttas,

od certa qax-
dfini festa, 1

1

eleemosi/nam

looa factam

VITA B. RASSONIS COMITIS.

mis Vesperis usque ad secundas Vesperasinclusive,

devote visitaverint annuatiin, ac ad fulcimentum ,

conservationem et manutentionem hujusmbdi, ma-
nus porrexerint adjutrices, ut prffifertur ; nos Car-

dinales prsefati, et i|uilibet nostruin de per se, in

singulis festivitatibus et diebus pradatis, quibus id

fecerint, centum dies de injunctis eis poenitentiis
,

misericorditer in Domino relaxainus, praesentibus

perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum
omnium et singulorum fidern et testimonium pra3-

missorum, praesentes litteras fieri, nostrorumque
sigillorum feeimus appensione niuniri. Datum Romae
in domibus nostns, sub anno a nativitate Domini
millesimo quadringentesiino nonagesimo, diequarta

mensis Februarii, Pontificatus sanctissimi in Christo

Patns et Domini nostri Domini Innucentii divina

providentia Papa; VIII, anuo sexto.

12 Sed banc magnam Beati nomenclaturam, res

rnagis amplificaverit. Constat enim, jam inde ad

centum quinquaginta ut minimum annos, nnagi-

nem ejusdeni B. Rassonis sculptilem, mediam inter

imagines Sanctorum Philippi et Jacobi Apostolo-

rum, in altari primario stetisse, et a devotis pere-

grinis cultam. Cui vetustss imagini,, remoto vetusto

altari et novo erecto, nova siunlis successit nostra

memoria, retentis tamen apud eamdem Ecclesiam,

memoriaa et venerationis ergo, pra?dictis tnbus

antiquis imaginibus. Sed accedunt amplis ainpliora

sanctitatis in viro Deato iusignia. Devotio enim in

B. Rassonem itaeflerbuit, ut in Missalibus ejusilera

EcclesiaB ab unraemorabili tempore inserta fuerit

Collecta propria cum Secrela et Postcommunione

D
slngullt dir.i

100

Stittua ncati

tnfer tlntuas

Apn totorum.

sogoni, Georgius S. Mariae trans Tyberim, Paulus de eo. Unde factum ut Presbyteri, et ipsi Augustani
S. Sixti, Joannes S. Vitalis, Joannes Jacobus S.